
700849

700850

700851

700852

700853

700854

700867

700868

Ehlers Bücklinge heißgeräuchert, ca. 300 g, 2,5 kg 

Ehlers Buttermakrelen, mit Haut, heißgeräuchert, ca. 300 g, 2 kg

Ehlers Forellen, mit Haut, heißgeräuchert, ca. 300 g, 2 kg

Ehlers Heilbutt, mit Haut, heißgeräuchert, ca. 300 g, 2 kg

Ehlers Lachszopf Trio, heißgeräuchert, ca. 300 g, 1,5 kg

Ehlers Makrele, heißgeräuchert, ca. 300 g, 2,5 kg

Ehlers Sprotten, heißgeräuchert, ca. 250 g

Ehlers Stremellachs, natur, heißgeräuchert, ca. 300 g, 2 kg

Nordostatlantik

Östlicher Indischer Ozean

Östlicher Indischer Ozean

Nordwestatlantik

Aquakultur Chile

Nordostatlantik

Nordwestatlantik

Aquakultur Chile

je 2,5 kg Gebinde

je 2 kg Gebinde

je 2 kg Gebinde

je 2 kg Gebinde

je 1,5 kg Gebinde

je 2,5 kg Gebinde

je 250 g Gebinde

je 2 kg Gebinde

8,29

23,69

12,89

20,99

35,49

9,39

6,99

33,79

SB Union Nr. Bezeichnung Herkunft Preis je Kilo Menge in KG*

RÄUCHERWARE

Reguläre Bestellzeiten:* Bestellung Kunde bis 12 Uhr

Versand
Anlieferung per Go! Express bis 12 Uhr

Montag
Dienstag
Mittwoch*keine Mo. und Sa. Zustellung!

Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

Donnerstag*
Montag
Dienstag

Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Freitag*
Montag
Dienstag

SB Union*

 Bad Hersfeld
 Cölbe
 Erfurt
 Eschwege
 Gießen

 
 Gotha
 Göttingen
 Kassel
 Petersberg

Registrieren Sie sich einmalig online auf
www.sbunion.de/frischfisch oder direkt im Markt.

Preisgültigkeit für Anlieferungen im Zeitraum vom 12. bis 17. Juni 2023

Festnetz-Nr.*

Straße, Hausnummer:*

PLZ, Ort:*

Bemerkungen:

Firma:*
Lieferanschrift  (kann von der Rechnungsadresse abweichen)

Preise inklusive Lieferung. Für Druck-
fehler keine Haftung. Irrtum für den 
Gesamtinhalt vorbehalten. 
Pflichtangaben sind mit * ge-
kennzeichnet. *Mobilfunk-Nr. für 
Sendungsverfolgung.

Wunschliefertermin
(Datum):*Kunden-Nr.:* PZ

Mobilfunk-Nr.**

Bestellungen ab 5kg
sortiert, bis 12 Uhr

bestellen

Versand via Express
Paket-Dienstleister,

tropffrei in gekühlter
Styroporkiste

Zustellung innerhalb
48h im SB Union Absatz-

gebiet, Abrechnung
via SB Union

Guten Appetit!
Frischer Fisch
aus aller Welt.

Neu im Sortiment:
FRISCH-

FISCHFISCH
Auf Grund der Beschaffenheit nicht mit Ihrer Frischfisch-Bestellung kombinierbar.

Bestellungen ab 5 kg sortiert, bis 12 Uhr bestellen

Alle Angebotspreise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer, bei Abnahme von Original-Einheiten. Abgabe analog Ihrer sonstigen Bezugsvolumen. Für Druckfehler keine Haftung. Irrtum für den Gesamtinhalt vorbehalten.
Alle lebensmittelrechtlich relevanten Informationen zu den aufgeführten Artikeln können Sie unter www.sbunion.de/lmiv einsehen. www.sbunion.de
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